



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ**

Β. Παπακυρίτση 4, Παλαμάς 43200
Τηλ.: 24443 50141, 50144
Fax: 24443 50117
Email: info@palamascity.gr

**ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 331
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 05/07/2018**

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση, μετά τη συλλογή προσφορών, για την προμήθεια οικοδομικών υλικών και υλικών οδοποιίας Δ.Ε. Παλαμά

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ).
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
- 4) Την αριθ. 10/10-04-2018 μελέτη της Τεχνικής υπηρεσίας, για την προμήθεια οικοδομικών υλικών και υλικών οδοποιίας Δ.Ε. Παλαμά
- 5) Την αριθ.115/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Παλαμά με την οποία καθορίστηκε ο τρόπος ανάθεσης της προμήθειας «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και υλικών οδοποιίας Δ. Ε. Παλαμά » και εγκρίθηκε η ανωτέρω μελέτη.
- 6) Την αριθ. 309/2018 απόφαση του Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της μελέτης 10/2018 της Τεχνικής υπηρεσίας.
- 7) Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ 30-6662.19 ύψους 24.800,00 €.
- 8) Τη ψήφιση της πίστωσης ποσού 24.798,40€ από την Οικονομική Επιτροπή με την αριθ. 172/2018 απόφασή της.
- 9) Την αριθ. πρωτ. 4684/14-6-2018 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την υποβολή προσφορών.
- 10) Τις υποβληθείσες προσφορές.
- 11) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε απευθείας, την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και υλικών οδοποιίας Δ.Ε. Παλαμά», μετά από τη διαδικασία συλλογής προσφορών, στους προμηθευτές:

- 1) **Γ. & Ι. ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ Ο.Ε.** με έδρα το 1^ο χλμ. Παλαμά-Καρδίτσας (τηλ.: 2444022853, fax: 2444024422, email: info@parathiras.gr), ΑΦΜ: 999091305, ΔΟΥ Καρδίτσας, έναντι ποσού **4.623,22€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (**3.728,40 €** πλέον του ΦΠΑ 24%)
- 2) **Θ. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε.** με έδρα Κοραή 1 Καρδίτσα, (τηλ. 2441076550, fax: 2441076551 email: tdel10@otenet.gr), ΑΦΜ 094524827-ΔΟΥ Καρδίτσας, έναντι ποσού **1.788,08€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (**1.442,00€** πλέον του ΦΠΑ 24%),
- 3) **ΠΑΤΟΥΝΗΣ ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ** με έδρα την Τ.Κ. Βλοχού Παλαμά (κινητό: 6932343536) και ΑΦΜ 078014839 ΔΟΥ Καρδίτσας, έναντι ποσού **3.682,80€**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (**2.970,00€** πλέον του ΦΠΑ 24%),
- 4) **ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.** με έδρα Λ. Μαραθώνος 313, Μαραθώνας Αττικής (τηλ. 22940-55317, 56522, fax:2294055988 και email:info@propatch.gr) και ΑΦΜ 082138730-ΔΟΥ Παλλήνης Αττικής, έναντι ποσού **263,56€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (**212,55€** πλέον του ΦΠΑ 24%).
- 5) **ΕΡΓΟΑΣΦΑΛΤΙΚΗ Γ. ΣΤΕΡΙΟΥΛΑΣ Α.Τ.Ε.** με έδρα Κύπρου 92 Λάρισα (τηλ.:2410254662, fax:2410535516 και email: ergoasfa@otenet.gr) και ΑΦΜ 094368967 – ΔΟΥ Β' Λάρισας, έναντι ποσού **13.540,80€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (**10.920,00€** πλέον του ΦΠΑ 24%).

τα παρακάτω αναγραφόμενα είδη:

Δ.Ε. ΠΑΛΑΜΑ															
A/ A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ	Γ. & Ι. ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ Ο.Ε.		ΠΑΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ		Θ. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε.		ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.		ΕΡΓΟΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ – Γ. ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ Α.Τ.Ε.	
						ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ
	ΟΜΑΔΑ Α														
	ΥΛΙΚΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ														
1	Αμμος λατομείου	κ.μ	5,00	18,00	90,00 €	15,00	75,00								
2	Αμμος μαύρη πλυμένη	κ.μ	10,00	32,00	320,00 €	22,00	220,00								
3	Αμμος ξανθιά πλυμένη	κ.μ	10,00	22,00	220,00 €	20,00	200,00								
4	Θραυστό υλικό λατομείου Π.Τ.Π.Ο155 (3Α)	τόνοι	300,00	4,70	1.410,00 €			4,50	1.350,00						
5	Θραυστό υλικό λατομείου Π.Τ.Π.Ο150	τόνοι	300,00	4,60	1.380,00 €			4,40	1.320,00						
6	Έπιλεκτο υλικό λατομείου κατηγορίας Ε4	τόνοι	50,00	3,50	175,00 €			3,20	160,00						
7	Πέτρα	τόνοι	50,00	3,00	150,00 €			2,80	140,00						
8	Ασφαλτόμιγμα ΑΣ20	τόνοι	210,00	52,50	11.025,00 €									52,00€	10.920,00€
9	Ψυχρή άσφαλτος σε σάκκους των 25 κιλών	τεμ	39,00	5,50	214,50 €							5,45€	212,55€		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α				14.984,50€		495,00		2.970,00				212,55€		10.920,00€
	ΟΜΑΔΑ Β														
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ														
1	Ταινίες σήμανσης σε συσκευασία 150μ	τεμ	15,00	2,87	43,05 €	2,00	30,00								
2	Φύλλα πολυαιθυλενίου extra (ναύλον)	κιλ	10,00	4,50	45,00 €	4,50	45,00								
3	Ρολά πλαστικού χρώματος 24εκ	τεμ	5,00	12,20	61,00 €	12,00	60,00								
4	Ρολά ρυτολίνης 10 εκ	τεμ	5,00	2,03	10,15 €	2,00	10,00								
5	Πινέλα φυσικής τρίχας 2"	τεμ	5,00	1,22	6,10 €	1,00	5,00								
6	Κοντάρια βαφής πτυσόμενα αλουμινίου 3 μέτρων	τεμ	6,00	4,80	28,80 €	4,00	24,00								
7	Μαρμαρόσκονη σε σακκιά 18 κιλ	σάκκοι	50,00	1,50	75,00 €	1,00	50,00								
8	Πολτός ασβέστη σε σάκκους 18 κιλ	σάκκοι	100,00	1,50	150,00 €	1,30	130,00								
9	Μαρμαρόσκονη	κ.μ.	1,00	40,00	40,00 €	30,00	30,00								
10	τούβλα κοινά διαστάσεων 9χ9χ19	τεμ	100,00	0,18	18,00 €	0,14	14,00								
11	Τσιμέντο κοινό σε σακκιά των 50 κιλ	σάκκοι	50,00	6,50	325,00 €	6,17	308,50								
12	Τσιμέντο λευκό σε σακκιά των 25 κιλ	σάκκοι	10,00	6,00	60,00 €	5,65	56,50								
13	πλακάκια κεραμικά δαπέδου	τ.μ	20,00	5,63	112,60 €	5,50	110,00								
14	Κόλλα πλακιδίων σε σκόνη 25 κιλών	σάκκοι	5,00	10,00	50,00 €	7,00	35,00								

15	Σκυρόδεμα C8/10	κ.μ	1,00	61,50	61,50 €					61,00	61,00			
16	Σκυρόδεμα C12/15	κ.μ	10,00	64,50	645,00 €					64,00	640,00			
17	Σκυρόδεμα C16/20	κ.μ	10,00	67,50	675,00 €					67,00	670,00			
18	Σκυρόδεμα C20/25	κ.μ	1,00	71,50	71,50 €					71,00	71,00			
19	Τσιμεντόλιθοι 17χ17χ34	τεμ	100,00	0,49	49,00 €	0,47	47,00							
20	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 30	μ	10,00	8,50	85,00 €	8,00	80,00							
21	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 20	μ	10,00	7,10	71,00 €	6,50	65,00							
22	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 40	μ	10,00	10,50	105,00 €	9,50	95,00							
23	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 50	μ	10,00	13,00	130,00 €	12,50	125,00							
24	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 60	μ	10,00	17,00	170,00 €	17,00	170,00							
25	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 80	μ	10,00	25,60	256,00 €	25,50	255,00							
26	Τσιμεντοσωλήνες διαμέτρου Φ 100	μ	10,00	38,00	380,00 €	34,00	340,00							
27	Πλάκες πεζοδρομίου	τ. μ.	50,00	7,20	360,00 €	6,30	315,00							
28	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1 1/2 " ύψους 2 μ.	τεμ	10,00	4,55	45,50 €	4,00	40,00							
29	ξύλινες δοκίδες 5X10X180 με βερνίκι	τεμ	12,00	10,50	126,00 €	7,50	90,00							
30	Καρφιά	κιλ	10,00	1,22	12,20 €	1,20	12,00							
31	Ατσαλόκαρφα σε συσκευασία 50 τεμ	κουτι 50 τεμ	5,00	2,43	12,15 €	2,00	10,00							
32	Σιδηρό πλέγμα	κιλ	50,00	0,90	45,00 €	0,85	42,50							
33	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή , 5χ5 , πάχους 14 χιλ.	τ.μ.	20,00	1,80	36,00 €	1,50	30,00							
34	Σιδηρούς οπλισμός	κιλ	50,00	1,17	58,50 €	0,85	42,50							
35	σύρμα οικοδομικό γαλβανιζέ	κιλ	10,00	2,20	22,00 €	2,00	20,00							
36	Πλαστικό χρώμα Α' ποιότητας σε συσκευασία 9λτ	τεμ	10,00	35,00	350,00 €	34,00	340,00							
37	Ακρυλικό χρώμα Α' ποιότητας σε συσκευασία 9λτ	τεμ	2,00	45,00	90,00 €	38,00	76,00							
38	Ελαιόχρωμα 0,75 λιτ	τεμ	10,00	5,00	50,00 €	5,00	50,00							
39	Βερνίκι ξύλου 0,75 λιτ	τεμ	12,00	5,28	63,36 €	5,20	62,40							
40	Διαλυτικό White spirit	λιτ	9,00	2,20	19,80 €	2,00	18,00							
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β						3.233,40							
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α+Β				19.998,71		3.728,40		2.970,00		1.442,00		212,55	10.920,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ				19.998,71		3.728,40		2.970,00		1.442,00		212,55	10.920,00
	ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΦΠΑ 24%				4.799,69		894,82		712,80		346,08		51,00	2.620,80
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				24.798,40		4.623,22		3.682,80		1.788,08		263,56	13.540,80

Την παρούσα ακολουθεί η υπογραφή σχετικής σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ